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Uttale til 2. gangs offentlig ettersyn - detaljregulering - Jendemshagen II - 
Hustadvika kommune 

Vi viser brev av 19.02.2024. 
 
Saken gjelder 
Formålet med planarbeidet er å legge til rette for et boligfelt på Jendem. 
 
Statens vegvesens rolle i planleggingen 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 
andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vårt 
samfunnsoppdrag er å utvikle og tilrettelegge for et effektivt, tilgjengelig, sikkert, og 
miljøvennlig transportsystem. 
 
Vi skal bidra til at FNs bærekraftsmål følges opp innen våre ansvarsområder ved å medvirke 
til at regjeringens forventninger, nasjonale verdier og nasjonal politikk følges i kommunale 
planer. Planlegging skal fremme bærekraftig utvikling til det beste for den enkelte, 
samfunnet og fremtidige generasjoner jf. Plan og bygningslovens formålsparagraf. Med 
utgangspunkt i FNs 17 bærekraftsmål og føringer gitt i Nasjonal transportplan (NTP), har 
Statens vegvesen utarbeidet en bærekraftstrategi og vi vil spesielt vektlegge at 
planleggingen ivaretar områdene nedenfor:  

o Klimagassutslipp og klimatilpasning: «Vi skal kutte klimagassutslipp fra 
transportsektoren i tråd med Norges forpliktelser, og tilpasse vegnettet til framtidas 
klima» 

o Ringvirkninger for lokalsamfunn og trafikanter: Vi skal ha et trygt og tilgjengelig 
transportsystem som legger til rette for miljøvennlig mobilitet. 
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Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, og som statlig fagmyndighet med 
sektoransvar innenfor vegtransport. Vårt sektoransvar for vegnettet betyr at vi har et 
overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, framkommelighet, universell utforming, klima og 
miljøhensyn og helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel. 
Gjennom vårt sektoransvar skal vi bidra til samarbeid mellom aktuelle myndigheter, 
næringsliv og innbyggerne med mål om en bærekraftig utvikling. Dette gir oss rett til å stille 
krav til både statlige, fylkeskommunale og kommunale veger og gater, og krav til løsninger 
for gående og syklende.  
 
Vår vurdering 
Vi ser positivt på den dialogen som er opprettet ut fra vår uttale til 1. gangs offentlig 
ettersyn og at man har intensjoner om å vurdere vegsystemet helhetlig gjennom fremtidig 
rullering av kommuneplanene til de respektive kommunene. Vi har ingen ytterligere 
kommentarer til dette nå. Ellers synes det å være sikret gode forbindelser til skole, 
barnehage og omkringliggende bebyggelse i området.  
 
Vi har ingen merknader til planforslaget som nå er lagt frem.   
 
Transportforvaltning midt 
Med hilsen 
 
 
 
Linda Heimen 
seksjonssjef Vidar Neraas 
 senioringeniør 
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